Nota Fiscal 4717 – COPLAN- Parcela 12/12                             

Ao tempo em que cumprimento, encaminho a fatura referente a 12ª 

Parcela do terceiro aditivo concernente aos serviços prestados pela empresa 

COPLAN- Consultoria e Planejamento Eireli no valor de R$ 48.096,10 (Quarenta e 

oito mil, noventa e seis reais, dez centavos) da nota fiscal nº 4717. 

Atesto os serviços prestados, conforme a determinação da autoridade 

superior Procedimento nº 3290/2021, referentes a locação e uso de licenças para 

módulos de sistema de gestão de recursos públicos sendo prestados de acordo com o

[...]

Nota Fiscal 4656 – COPLAN- Parcela 11/12                             

Ao tempo em que cumprimento, encaminho a fatura referente a 11ª 

Parcela do terceiro aditivo concernente aos serviços prestados pela empresa 

COPLAN- Consultoria e Planejamento Eireli no valor de R$ 48.096,10 (Quarenta e 

oito mil, noventa e seis reais, dez centavos) da nota fiscal nº 4656. 

Atesto os serviços prestados, conforme a determinação da autoridade 

superior Procedimento nº 3290/2021, referentes a locação e uso de licenças para 

módulos de sistema de gestão de recursos públicos sendo prestados de acordo com o

[...]

Nota Fiscal 4276 – COPLAN- Parcela 04/12                             

Ao tempo em que cumprimento, encaminho a fatura referente a 4ª 

Parcela do terceiro aditivo concernente aos serviços prestados pela empresa 

COPLAN- Consultoria e Planejamento Eireli no valor de R$ 47.999,90 (quarenta e 

sete mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos) da nota fiscal nº 

4276. 

Atesto os serviços prestados, conforme a determinação da autoridade 

superior Procedimento nº 3290/2021, referentes a locação e uso de licenças para 

módulos de sistema de gestão de recursos públicos sendo prestados de acordo com o